
harmonogram doplňující informace

losování o sudy piva

Ve slosování jsou 3 sudy piva dle vlastního výběru pro registrované 

zaměstnance společnosti.


Registroval jsi se před akcí, že se tu potkáme? Výborně!


Jsi ve slosování a v 18:30 se můžeme potkat na pódiu.

Chcete vyhrát dovolenou? Nejste zaměstnanci MANN+HUMMEL? 

Nevadí. Soutěžit můžete i vy! Navštivte výrobní prostory, kde na Vás 

bude čekat odpovědní arch. Postupně budete odpovídat na otázky


o naší společnosti, které se v průběhu prohlídky dozvíte. A pokud se na 

Vás usměje štěstí, od 18:30 vás vylosujeme.

soutěž pro děti

Vyzvedněte si hrací kartičku pro své 

děti a obejděte definované stanoviště. 



Pokud splníte alespoň 4 z 6 obdržíte 

proti této kartičce zmrzlinu zdarma


na stánku číslo 11.

Poukazy pro zaměstnance 

společnosti MANN+HUMMEL 

a soutěžní kartičky pro děti si 

vyzvedněte u stánku č. 15., kde 

dostanete i bližší informace.



Poukazy, které dostanete, můžete 

uplatnit v celém areálu.



Některé atrakce budou k dispozici 

pouze do 18:00.



Jste studentem střední nebo vysoké 

školy? Čeká na vás poukaz v hodnotě 

100 Kč proti vaší studentské kartičce.

13:00


14:00 – 17:00


14:00 – 14:45


15:30 – 16:30


17:00 – 18:00


18:10 – 18:30


18:30 – 19:00


19:30 – 20:30

Otevření areálu


Prohlídka výrobního závodu


Divadelní představení pro děti Ze života včel


Kapela Oči


Kapela Czech Kiss Company


Motoshow


Vyhlášení výherců o dovolenou, soutěže o sudy piva


Kapela Morava

Soutěž o dovolenou

mann+hummel den

22. 6. 2024


